АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ Л?/
г. Краснодон

О внесении изменений в состав комиссии по проведению обследований
защитных сооружений гражданской обороны и иных объектов,

предназначенных для укрытия населения на территории
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ

Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Постановлением
Правительства РФ от 29.11.1999 № 1309 «О Порядке создания убежищ и иных
объектов гражданской обороны», Постановлением Правительства РФ от 26.11.2007
№ 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Краснодонский муниципальный
округ Луганской Народной Республики, принятым решением Совета
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 30.10.2023 № 1,
Положением об Администрации муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики, утвержденным решением Совета муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики от 08.11.2023 № 3, в связи с кадровыми изменениями
Администрация муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по проведению
обследований защитных сооружений гражданской обороны и иных объектов,

2

предназначенных для укрытия населения на территории муниципального
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики, утвержденной постановлением Администрации муниципального
округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики от 9.09.2024 № 425:

1.1. Включить в состав комиссии по проведению обследований защитных
сооружений гражданской обороны и иных объектов, предназначенных для укрытия
населения на территории муниципального образования Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики:

Руденко Юлию Дмитриевну, заместителя Главы Администрации
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики, как председателя комиссии
по проведению обследований защитных сооружений гражданской обороны и иных
объектов, предназначенных для укрытия населения на территории муниципального
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики;

Митюк Анастасию Анатольевну, ведущего специалиста отдела по вопросам
гражданской обороны Администрации муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики, как секретаря комиссии по проведению обследований защитных
сооружений гражданской обороны и иных объектов, предназначенных для укрытия
населения на территории муниципального образования Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики;

Загона Сергея Сергеевича, начальника Управления жилищно-коммунального
хозяйства Администрации муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики, как члена
комиссии по проведению обследований защитных сооружений гражданской
обороны и иных объектов, предназначенных для укрытия населения на территории
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики.

1.2. Исключить из состава комиссии по проведению обследований защитных
сооружений гражданской обороны и иных объектов, предназначенных для укрытия
населения на территории муниципального образования Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики:

Козенко Сергея Павловича, Главу муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики, председателя комиссии по проведению обследований защитных
сооружений гражданской обороны и иных объектов, предназначенных для укрытия
населения на территории муниципального образования Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики;

Силина Валерия Григорьевича, начальника Управления жилищно-
коммунального хозяйства Администрации муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики, члена комиссии по проведению обследований защитных сооружений

3

гражданской обороны и иных объектов, предназначенных для укрытия населения
на территории муниципального образования Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики;

Фесенко Ольгу Александровну, главного специалиста отдела по вопросам
гражданской обороны Администрации муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики, члена комиссии по проведению обследований защитных сооружений
гражданской обороны и иных объектов, предназначенных для укрытия населения
на территории муниципального образования Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания
и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации муниципального
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(https//krasnodon- ).adm.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики
Руденко Ю.Д.

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики С.И. Козенко

adm.ru/